
OBJEDNÁVKA č. 17/2504/0131 13.11.2017Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství AutoDům Chomutov spol. s r.o.

Spořická 4522
430 03 Chomutov

Telefon:
E-mail:

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

47309644

DIČ: CZ47309644

Místo dodání:

ÚzP v Chomutově, Bachmačská 1617, 430 01 
Chomutov

Termín dodání:

Do 30.11.2017

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Objednáváme u Vás opravu služebního auta 6U7 1375 po dopravní nehodě:
Došlo k poškození levé strany ( zadní náraznik, blatník i dveře, přední náraznik, blatnik i dveře,
zrcátko, zadni skupinové světlo ), včetně AL disků a pneu, pravé AL disky a pneu. Poškozená náprava a 
podvozek. Výsledná cena bude fakturovaná dle skutečně provedených prací a spotřeby materiálu, které 
písemně odsouhlasí odpovědná osoba FÚ/ÚzP.

 1,00  121 000,00 99 994,40

 121 000,00

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme 
minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Poznámka: Při vystavování obchodních listin (faktury, 
paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě 
budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:

Ing. Jana Hamalová

vedoucí oddělení hospodářské správy

Strana: 1 / 1


